
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 027/2015

O Município de Ipiranga do Norte - MT, através de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Federal
10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, torna público que
consagrou-se vencedora do Pregão Presencial N.º 027/2015 referente à “Registro de Preços para Futura e Eventual
Contratação de empresa “especializada” para o fornecimento de alimentação em porções individuais (tipo marmitex),
destinada aos servidores públicos em campanhas da Secretaria Municipal de Saúde e aos servidores públicos da
Secretária Municipal de Obras em atividade distantes da sede do Município de Ipiranga do Norte - MT”, a seguinte
Empresa: 01) VANESSA ALINE GUIMARÃES ABREU 01613085206, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º
21.276.588/0001-80, localizada na Rua das Andorinhas, lote n.° 23, Centro, Ipiranga do Norte - MT, CEP: 78.578-000,
vencedora no item n.° 001 do lote nº. 001, com o valor unitário de R$ 13,45 (Treze Reais e Quarenta e Cinco Centavos),
totalizando o valor de R$ 63.954,75 (Sessenta e Três Mil, Novecentos e Cinquenta e Quatro Reais e Setenta e Cinco
Centavos), e do item nº. 001 do lote nº. 002, com valor unitário de R$ 13,45 (Treze Reais e Quarenta e Cinco Centavos),
totalizando o valor de R$ 21.318,25 (Vinte e Um Mil, Trezentos e Dezoito Reais e Vinte e Cinco Centavos), globalizando o
valor de R$ 85.273,00 (Oitenta e Cinco Mil e Duzentos e Setenta e Três Reais).

Ipiranga do Norte - MT, 27 de Julho de 2015.

ANNYE CRHISTINE LEIMANN - Pregoeira - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7086b1d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:09:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




